
PROTOKÓŁ Z XII SESJI III KADENCJI MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA Z 
DNIA 29 CZERWCA 2020 ROKU 

 
Tą wyjątkową, bo zdalną sesję Młodzieżowej Rady Miasta Poznania otworzył 
Przewodniczący MRMP Jakub Tuszkowski. Przywitał on radne i radnych oraz przybyłych 
gości. Następnie poprosił Sekretarza MRMP Tymoteusza Borsiaka o sprawdzenie obecności 
celem stwierdzenia kworum. Po stwierdzeniu kworum głos zabrała Pani Beata 
Grzegorzewska, która zaprezentowała założenia projektu “Siła Młodzieży w Młodzieżowych 
Radach”, do którego Młodzieżowa Rada Miasta Poznania została zaproszona. Po 
przedstawieniu założeń i korzyści płynących z przystąpienia do realizacji projektu poddano 
pod głosowanie chęć wzięcia udziału w nim przez Radę. Głosowało 18 radnych, 15 było za, 
nikt nie był przeciw, 3 radnych wstrzymało się od głosu. Niniejszym Młodzieżowa Rada 
Miasta Poznania zdecydowała się przystąpić do realizacji projektu “Siła Młodzieży w 
Młodzieżowych Radach”.  
 
Następnie przystąpiono do dyskusji nad kształtem działań MRMP w okresie wakacyjnym i na 
początku następnego roku szkolnego. Wiceprzewodniczący Kacper Nowicki przedstawił 
powody, dlaczego konieczne jest skrócenie III Kadencji Młodzieżowej Rady Miasta 
Poznania, aby umożliwić dalsze działanie Rady w nowym składzie. W tej dyskusji głos też 
zabrali Przewodniczący MRMP Jakub Truszkowski, Pełnomocniczka Prezydenta Miasta 
Poznania ds. Młodzieży, Pani Anna Wawdysz oraz przewodniczący Rady Miasta Poznania 
Pan Grzegorz Ganowicz. 
 
Po długiej dyskusji i przedstawieniu argumentów przystąpiono do następnego punktu obrad, 
jakim było sprawozdanie z prac Komisji ds. Organizacji Kongresu Samorządów 
Uczniowskich. Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący komisji, Radny Hubert Jeżewski. 
Powiedział on, że przeprowadzenie Kongresu w nowym terminie planowane jest na 
końcówkę października tego roku.  
 
Po sprawozdaniu Komisji, Przewodniczący MRMP Jakub Truszkowski podziękował 
wszystkim radnym oraz gościom za wspólną pracę w ramach III Kadencji Młodzieżowej 
Rady Miasta Poznania. 
 
Następnie Przewodniczący Jakub Truszkowski zamknął obrady XII Sesji III Kadencji 
Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 


